
         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   Αγ. Στέφανος     /  / 2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                         Αριθ. πρωτ :   30390/5-10-2022       
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ      
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                    
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Δ/ΝΣΗ : Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ  29& 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ –Τ.Κ. 145 65 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ :Θεοδοσιάδου Φωτεινή   
ΤΗΛ : 213 2030638- Fax : 2132030630                                                                                                                                                
       

ΠΡΟΣ 
τον Πρόεδρο της Οικονομικής  Επιτροπής 

 

ΘΕΜΑ: :  Έγκριση πρακτικού Νο3  οριστικής κατακύρωσης αποτελέσματος Δημόσιου Ανοιχτού 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού και ανακήρυξη μειοδότη για την «Προμήθεια  Υπηρεσιών Συντήρηση και 
ανάπλαση πρασίνου και συντήρηση συστημάτων αυτόματου ποτίσματος του Δήμου Διονύσου». 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 
1. Την υπ’ αριθ. 386/2-8-2022 Απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής,  με  την  οποία εγκρίθηκε  το πρακτικό  

Νο2  της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και κατακυρώθηκε ο διαγωνισμός  στην  εταιρεία 
ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ  , ΑΦΜ 025756864, ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  , ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ ΤΚ 19 007 
ως προσωρινός ανάδοχος της  «Προμήθεια  Υπηρεσιών Συντήρηση και ανάπλαση πρασίνου και 
συντήρηση συστημάτων αυτόματου ποτίσματος του Δήμου Διονύσου» και μέχρι το ποσό των 
148.798,82 € συμπ/νου του αναλογούντος ΦΠΑ . 

2. Την από 7-9-2022 πρόσκληση  της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού, η οποία κοινοποιήθηκε 
μέσω της λειτουργικότητας της επικοινωνίας του ηλεκτρονικού  διαγωνισμού στο ΕΣΗΣΗΣ  να 
προσκομίσει ο προσωρινός ανάδοχος τα προβλεπόμενα από την διακήρυξη δικαιολογητικά κατακύρωσης 
εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών. 

3. Τον υπ’ αριθ. πρωτ. 28258/15-9-2022  φάκελο με τα δικαιολογητικά κατακύρωσης της εταιρείας 
ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ   

4. Το από 3-10-2022 Πρακτικό Νο3  της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, σύμφωνα με το οποίο: 

 
 

‘’ Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου Διονύσου τα δικαιολογητικά κατακύρωσης τα οποία 
εστάλησαν στην Επιτροπή του Διαγωνισμού  η οποία αποτελείται από τους (1) Ελεκίδη Γεώργιο, (2) Βενιέρη 
Κωνσταντίνο και (3) Πάζιο Γεώργιο και συνεδρίασε σήμερα 22.9.2022 και έχοντας απαρτία προχώρησε στον έλεγχο 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
 
Οι αρ. πρωτ. που έλαβε ο προσωρινός ανάδοχος είναι ο εξής: 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΝΑΔΟΧΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28258/15.9.2022 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων και τα δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν 
σύμφωνα  με το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης είναι πλήρη. Έχουν προσκομισθεί τα 
δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 2.2.3 και επίσης τα 
δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των παρ. 2.2.4 – 2.2.7 της 
διακήρυξης.  
Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του 
άρθρου 2.2.9.2  ‘’Αποδεικτικά μέσα’’ της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόμενα του φακέλου 
της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η Προμήθεια Υπηρεσιών 
Συντήρησης και ανάπλασης πρασίνου και συντήρησης συστημάτων αυτόματου ποτίσματος στην εταιρεία:  

 
ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη:ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 

Χώρα: Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: 025756864 , με 

μεσοσταθμική έκπτωση 65,39 και μέχρι του συνολικού ποσού των 148.798,82€  με Φ.Π.Α. 24%. 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) 
αντίγραφα. ‘’ 
 
 

 
 
Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως  ληφθεί Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για: 
 

1.- Την έγκριση του από 3-10-2022 Πρακτικού Νο3 της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του 

Διαγωνισμού  

 

2.- Την ανακήρυξη της εταιρείας, ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ  , ΑΦΜ 025756864, ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  , ΑΝΩ 
ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ ΤΚ 19 007  jbousoulas@yahoo.gr , ως οριστικού αναδόχου για την «Προμήθεια  
Υπηρεσιών Συντήρηση και ανάπλαση πρασίνου και συντήρηση συστημάτων αυτόματου 

ποτίσματος του Δήμου Διονύσου», με μεσοσταθμική έκπτωση 65,39 και μέχρι του συνολικού ποσού των 
148.798,82€  με Φ.Π.Α. 24%. 
 
 
Η ανωτέρω σύμβαση, σύμφωνα με το άρθρο 132 του Ν4412/2016, δύναται να  τροποποιηθεί χωρίς 

υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου. 
 

 

                                                                                                            Με εντολή Δημάρχου  

                                                                                           ο Εντεταλμένος Σύμβουλος 

                                                                                          Οικονομικών Πόρων- Ψηφιακών  

Εφαρμογών και Προστασίας του Πολίτη   

 

                                                                                                         Ιωάννης Τσουδερός 

 
 

 
Συνημμένα:  
1. Το πρακτικό Νο3 της ΕΔ  
 
Κοινοποίηση: 

1. Τμήμα Προμηθειών 
 
 
 
 
              
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



   ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
                                   ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΜΕΝΑ    
 
 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Άγιος Στέφανος,   03.10.2022 

ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου  

Τ.Κ.: 145 65 Άγιος Στέφανος  

Τηλέφωνο: 2132030600  

Αριθ. Fax: 2132030630  

   

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο3 – ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 

 
Της Επιτροπής Διαγωνισμού που συστήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 571/2021 Απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής του Δήμου Διονύσου για την διεξαγωγή του Ανοικτού Διαγωνισμού για την «Υπηρεσιών Συντήρησης 
και ανάπλασης πρασίνου και συντήρησης συστημάτων αυτόματου ποτίσματος» ‘Ετους 2022 Προϋπολογισμού 
Δαπάνης 148.798,82€  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
 
Αριθμός Διακήρυξης 3775/46899/14.12.2021. 
 
Κατόπιν αξιολόγησης προσφοράς η παρακάτω εταιρεία κρίθηκε προσωρινός ανάδοχος, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
386/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

 ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη: ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Χώρα: 
Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: 025756864 

 
Στις 07.9.2022 απεστάλη η Πρόσκληση Υποβολής Δικαιολογητικών Κατακύρωσης για τον εν λόγω διαγωνισμό στον 
προσωρινό ανάδοχο ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
 
Ο προσωρινός ανάδοχος κατέθεσε στο πρωτόκολλο του Δήμου Διονύσου τα δικαιολογητικά κατακύρωσης τα οποία 
εστάλησαν στην Επιτροπή του Διαγωνισμού  η οποία αποτελείται από τους (1) Ελεκίδη Γεώργιο, (2) Βενιέρη 
Κωνσταντίνο και (3) Πάζιο Γεώργιο και συνεδρίασε σήμερα 22.9.2022 και έχοντας απαρτία προχώρησε στον έλεγχο 
των δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
 
Οι αρ. πρωτ. που έλαβε ο προσωρινός ανάδοχος είναι ο εξής: 
 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΑΝΑΔΟΧΟΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28258/15.9.2022 

 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προχώρησε στην αποσφράγιση των φακέλων και τα δικαιολογητικά που προσκομίσθηκαν 
σύμφωνα  με το άρθρο 2.2.9.2 «Αποδεικτικά Μέσα» της διακήρυξης είναι πλήρη. Έχουν προσκομισθεί τα 
δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παρ. 2.2.3 και επίσης τα 
δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι πληρούνται τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής των παρ. 2.2.4 – 2.2.7 της 
διακήρυξης.  
Τα υποβληθέντα δικαιολογητικά θεωρούνται από την Επιτροπή πλήρη και σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του 
άρθρου 2.2.9.2  ‘’Αποδεικτικά μέσα’’ της διακήρυξης, καθώς έχουν ληφθεί υπόψη και τα περιεχόμενα του φακέλου 
της αρχικής προσφοράς που πληρούν τα κριτήρια της 2.2.9.2 Β3, Β4, Β5, Β6 και Β7. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η Προμήθεια Υπηρεσιών 
Συντήρησης και ανάπλασης πρασίνου και συντήρησης συστημάτων αυτόματου ποτίσματος στην εταιρεία:  

 



ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ Οδός και αριθμός: ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ Ταχ. κωδ.: 19007 Πόλη:ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ 

Χώρα: Ελλάδα, Ηλ. ταχ/μείο: jbousoulas@yahoo.gr, Τηλέφωνο: 6932225632, Α.Φ.Μ.: 025756864 , με 

μεσοσταθμική έκπτωση 65,39 και μέχρι του συνολικού ποσού των 148.798,82€  με Φ.Π.Α. 24%. 

 

Το παρόν πρακτικό συντάχθηκε, θεωρήθηκε και υπογράφτηκε από την Επιτροπή Διαγωνισμού σε τρία (3) αντίγραφα. 
 
 
Η Επιτροπή Διαγωνισμού: 
 
 
Ελεκίδης Γεώργιος                                    Βενιέρης Κωνσταντίνος                                   Πάζιος Γεώργιος 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


